Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

от «27» января 2012 г.

г. Сосновоборск                            №14
О проведении муниципального этапа

краевого форума «Молодежь и наука»
На основании приказа КГБОУ ДОД «Красноярский краевой Дворец пионеров и школьников» от 16.01.2012 г. № 2 «Об утверждении Положения о краевом форуме «Молодежь и наука» и в соответствии с планом Управления образования администрации города Сосновоборска на 2011-2012 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап краевого форума «Молодежь и наука» для 6-11 классов с 16.02.2012г. по 25.02.2012г.
1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» (приложение 1).

2. 3. Утвердить городской оргкомитет для проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» (приложение 2).

3. 4. Утвердить состав жюри по направлениям муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» (приложение 3).

4. Для обеспечения проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

· предоставить заявки (приложение 4) на участие в муниципальном этапе краевого форума «Молодежь и наука» победителей и призеров школьной научно-практической конференции в срок до 16.02.2012г.;

· обеспечить участие победителей и призеров школьных научно-практических конференций в муниципальном этапе краевого  форума «Молодежь и наука».

5. Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина) предоставить 4 аудитории, оборудованные проекторами, экранами, для проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука».

6. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа краевого  форума «Молодежь и наука» (приложение 5).

7. Главному бухгалтеру отдела учета и отчетности обеспечить смету расходов на проведение муниципального этапа краевого  форума «Молодежь и наука» (И.Н.Соболева).

8. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» методиста информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Теплова).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова)
и.о руководителя управления образования                                          Н.В. Коноплич